

شهادت یک مرزبان در بانه

یک سرباز وظیفه توسط افراد مسلح ناشناس در پاسگاه هنگ مرزی «چومان» و برجک «تنگ مقدسه» به شهادت رسید. سرهنگ علیرضای کردلو فرمانده هنگ مرزی بانه با اعلام این خبر گفت: شهید آرمین قفری اصالتاً اهل کرمانشاه بوده و در هنگ مرزی بانه خدمت می کرد که روز سه شنبه توسط افراد ناشناس مسلح در پاسگاه هنگ مرزی چومان هدف گلوله قرار گرفت. بررسی ها برای شناسایی عاملان این حادثه در حال انجام است. به گزارش خبرنگار ایرنا، مراسم تشییع پیکر این شهید در بانه برگزار شد.

حادثه در بزرگراه آزادگان

یک دستگاه خودرو سواری پراید با یک دستگاه مینی بوس که ۱۹ نفر سرنشین داشت، برخورد کرد که در اثر این حادثه مینی بوس پس از انحراف با گاردیل های اطراف اتوبان برخورد کرد و واژگون شد.ملکی - سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری تهران- گفت: این حادثه -پیشربد بزرگراه آزادگان رخ داد و پیش از رسیدن آتش نشان ها تعداد زیادی از مسافران با کمک مردم از داخل مینی بوس خارج شدند و بقیه نیز با کمک آتش نشنان از خودرو بیرون آمدند. ۱۸ نفر در این حادثه مصدوم شدند که از این تعداد ۴ مرد، ۶ کودک و ۸ نفر زن بودند.



اتصال مشفی

مجازات مرگ

برای دوافغانی جنایتکار

گروه حوادث- معصومه مرادپور دو مرد افغان که در جنایتی هولناک یک مرد ایرانی را کشته و جسدش را در یکی از باغ های حاشیه تهران سوزانده بودند صبح دیروز با حکم قضات شعبه هشتم دادگاه کیفری استان تهران به قصاص محکوم شدند. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، خرداد ماه پارسال مرد ۴۷ساله ای به نام یوسف نادپید شد و کار آگاهان پلیس با بررسی تلفن همراه این مقتول دریافتند او با دو مرد افغان در قرچک ورامین ملاقات داشته است. این دو مرد افغان که ۲۲ساله و ۲۷ساله بودند دستگیر شدند و در نخستین مرحله بازجویی به قتل مرد کمشده اعتراف کردند. محاکمه متهمان روز گذشته در شعبه هشتم دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی توکلی و با حضور قاضی حسن محمدی آغاز شد و ابتدا یکی از آنان مدعی شد مرد مقتول همسرش را فریب داده بود به همین خاطر تصمیم به قتل او گرفته است متهم دیگر هم درباره انگیزه قتل گفت: مقتول زمینی را ما فروخته بود که بیشتر از ارزش ملک از ما پول گرفت برای همین او را به خانه مان در قرچک



ایران

ورامین کشاندم و خفهاش کردیم. ضمناً غلام -متهم ۲۷ساله- درباره سوزاندن جسد مقتول گفت وقتی متوجه مرگ یوسف شدیم جسدش را به یکی از باغ های اطراف بردیم برای اینکه راز قتل پنهان بماند جسدش را در آتش سوزاندم. قضات دادگاه صبح دیروز در پایان محاکمه هر دو متهم را به جرم مشارکت در قتل به قصاص محکوم کردند.

مأمور پلیس تویسرکان جان یک مرد را نجات داد

مرد جوانی در تویسرکان وارد خانه پدرش شد و خود را از سقف حلق آویز کرد ولی دقایقی بعد یک مأمور پلیس که با تماس صاحبخانه به محل شتافته بود قفل در ورودی را شکست و پس از ورود به خانه با جسد حلق آویز این مرد مواجه شد. وی خود را با چادر زنانه از سقف آویخته بود. مأمور گشت پلیس ۱۱۰ وی را پایین آورد و با استفاده از ماساژ قلبی و تنفس مصنوعی او را به زندگی برگرداند.

سرهنگ معصومی فرمانده انتظامی تویسرکان گفت: این مرد جوان با استفاده از نردبان وارد خانه پدری شده و خود را حلق آویز کرده بود. با حضور کارکنان اورژانس این مرد به بیمارستان منتقل شد.

ریزش معدن «کلاریز» حادثه آفرید

ریزش معدن کلاریز شرکت زغال سنگ البرز شرقی در دامغان یک مصدوم داشت. این حادثه صبح چهارشنبه رخ داد و بر اثر ریزش مقداری زغال سنگ و خاک، یکی از کارگران کارگاه استخراج به نام ابراهیم ۳۷ ساله از ناحیه کمر و



به گزارش خبرنگار جنایی «ایران»، چندی پیش خانم روانشناسی به پلیس رفت و از خواستگار خود و خانواده اش شکایت کرد. او گفت: مدتی قبل در اینستاگرام با صفحه فروش لباس های خارجی مواجه شدم. در حقیقت صاحب صفحه که دختر جوانی به نام فتنانه بود مزون لباس داشت و از ترکیه و چین جنس وارد می کرد. از لباس ها خوشم آمد و شروع به چت در اینستاگرام کردم. مدتی از این آشنایی گذشت و رابطه ما صمیمی تر می شد. زمانی که فتنانه متوجه شد من روانشناس هستم و در کلینیکی مشغول به کارم از من خواست با دختر خواهرش که کمی مشکل روحی داشت صحبت کنم.

شهناز ادامه داد: همین موضوع باعث شد تا رابطه من و فتنانه بیشتر شود و در نهایت او به من پیشنهاد داد تا با برادرش ازدواج کنم. از آنجایی که به نظر می رسید خانواده خوبی باشند به پیشنهادش پاسخ مثبت دادم. بالاخره چند روز قبل فتنانه و برادرش همراه خانواده به خواستگاری من آمدند. برای آنها شربت آوردم و در این هنگام فتنانه از من خواست برایش آب بیاورم تا داروهایش را بخورد. آن زمان متوجه نشدم اما بعد از بلایی که آنها سرم آوردند فهمیدم که لیوان آب بهانه ای

مثبت بود اما مدتی بعد از این

بوده تا فتنانه و خانواده اش نقشه ای را که در سر دارند، اجرا کنند. **سرقت با آبیومه مسموم** دکتر روانشناس ادامه داد: من برای آوردن لیوان آب به آشپزخانه رفتم و بعد از چند لحظه برگشتم. وقتی شربتی را که برای خودم آورده بودم خوردم از هوش رفتم. به هوش که آمدم خودم را دست و پا بسته داخل اتاق پذیرایی یافتم بعد متوجه شدم ۷۰ میلیون تومان پول و چک ۵۰ میلیون تومانی و چند کارت عابر بانکم را از داخل گاوصندوق سرقت کرده بودند. به زحمت دست و پایم را باز کردم و به سرایدارمان زنگ زدم و از او کمک خواستم.

انتقامگیری به خاطر پاسخ نه با شکایت دکتر روانشناس تحقیقات آغاز شد. در بررسی های صورت گرفته فتنانه و برادرش شناسایی و از آنها تحقیقات صورت گرفت. فتنانه که منکر سرقت بود، گفت: با شهناز در اینستاگرام آشنا شدم و به نظرم روانشناس خوبی می آمد. به همین دلیل بعد از مدتی به او پیشنهاد ازدواج با برادرم را دادم. وقتی موضوع را با برادرم در میان گذاشتم او استقبال کرد و به خواستگاری شهناز رفتم. پاسخ شهناز به این خواستگاری مثبت بود اما مدتی بعد از این

با آسیب دید.با حضور امدادگران، این کارگر برای درمان به بیمارستان ولایت دامغان منتقل شد. کارگران معدن زغال سنگ کلاریز با اعلام خبر مجروح شدن یکی از همکاران خود به ایلتنا گفتند: حادثه ریزش معدن زغال سنگ کلاریز که چهارشنبه (۲۰ تیر ماه) اتفاق افتاد، موجب مصدومیت یکی از کارگران واحد استخراج از ناحیه کمر و دست شد.به گفته کارگرانی که در این معدن زغال سنگ مشغول به کار هستند، این واحد معدنی تحت مسئولیت یکی از پیمانکاران فعالیت دارد و امکانات ایمنی در آن بدرستی رعایت نمی شود

قتل زوج بازنشسته در خانه

سارقان جنایتکار با ورود به خانه زوج سالمند دربندرعباس آنها را به قتل رسانده و متواری شدند.به گزارش خبرنگار اخبار «ایران»، عصر سه شنبه دختر جوانی در تماس با پلیس از قتل پدر و مادرش در خانه خبر داد و گفت: حدود ساعت ۳ بعداز ظهر به خانه آمدم اما در کمال ناباوری با اجساد خونین پدر و مادرم روبه رو شدم. خانه به هم ریخته بود و مقداری پول و طلاسرقت شده بود. با اعلام موضوع، مأموران پلیس به محل حادثه رفتند و دریافتند این زوج ۷۰ساله که از فرهنگیان بازنشسته بودند با ضربه های چاقو به قتل رسیده اند. با توجه به اینکه اموال این زوج به سرقت رفته بود انگیزه ارتکاب جنایت به خاطر سرقت در دست بررسی است. فرمانده انتظامی شهرستان بندرعباس نیز در این باره گفت: هفت تیم مجرب روی این پرونده در حال فعالیت هستند اما هنوز به نتیجه ای دست نیافته ایم.سرهنگ اسماعیل مشایخ، افزود: علت این حادثه هنوز مشخص نشده است، باید سرنخی از این حادثه به دست آید تا بتوانیم در مورد آن اظهارنظر کنیم. باقر کشفی - مشاور عالی استاندار هرمزگان- نیز از دستور دکتر «همنی» استاندار هرمزگان به فرمانده نیروی انتظامی استان برای رسیدگی ویژه و فوری به پرونده قتل زوج معلم در بندرعباس خبر داد.

پنج سال نگرهاری در کلنون مجازات نوجوان ۱۷ ساله

گروه حوادث/ پسر نوجوانی که به اتهام حمل و نگهداری ۱۰۸ گرم ۳۰ و ۳۰ گرم هرویین دستگیر شده است پس از محاکمه در شعبه چهارم دادگاه کیفری صبح دیروز با حکم قضات این دادگاه به پنج سال نگهداری در کانون اصلاح و تربیت محکوم شد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، این نوجوان ۱۷ ساله سال گذشته در خاک سفید تهران پارس به اتهام خرید و فروش و نگهداری مواد مخدر دستگیر شده بود. او در نخستین مرحله بازجویی اعتراف کرد که موادمخدر کشف شده متعلق به اوست اما در دادگاه گفت: من از روی ترس اقرار کردم اما این مواد به مادر معتادم تعلق داشت. قضات دادگاه با توجه با اسناد و محتوای پرونده این پسر را مجرم شناخته و بر اساس ماده ۸۹ قانون مجازات اسلامی و همچنین از آنجایی که وی زیر ۱۸ سال سن دارد او را به ۵ سال نگهداری در کانون اصلاح و تربیت محکوم کردند.



پنج

سقوط

جت آموزشی در چابهار

یک جت آموزشی پایگاه نیروی هوایی کنارک در شهرستان چابهار سقوط کرد. این حادثه ساعت ۱۰ صبح دیروز اتفاق افتاد و امدادگران دقایقی بعد به محل حادثه شتافتند. مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان چابهار گفت: با توجه به اینکه حادثه در منطقه کوهستانی و صعب العبور رخ داده بود و پیدا کردن محل حادثه نیاز به تجسس داشت، مدتی طول کشید تا نیروهای امدادی ما به محل حادثه برسند. این حادثه ۲ مصدوم در پی داشت که بلافاصله با یک بالگرد برای درمان به بیمارستان شهرستان چابهار منتقل شدند و در حال حاضر تحت درمان قرار دارند که یکی از آنها از ناحیه پا و یکی از آنها از ناحیه گردن مجروح شده است. زمان سقوط جت آموزشی این دو سرنشین با چتر نجات در کوهستان فرود آمده بودند. کارشناسان سرگرم تحقیق درباره علت سقوط این جت آموزشی هستند.

انفجار در ویسکانسین امریکا

انفجار یک منبع گاز در مرکز شهر مدیسون «ویسکانسین» امریکا باعث زخمی شدن آتش نشان و افسر پلیس شده.به گزارش میرا، آتش سوزی در ساعت ۶ صبح به وقت محلی در مرکز شهری با جمعیت ۳۰ هزار نفر رخ داد.

در پی این حادثه ۳ آتش نشان و یک افسر پلیس زخمی و راهی بیمارستان شدند. آتش سوزی باعث تخریب چند ساختمان شده است. «امی جانز» سخنگوی آتش نشانی در این ارتباط گفت: «ظاهرا یک شرکت پیمانکاری گاز در حال کار در محل بوده که انفجار رخ داده است.»



بزرگ

بزرگ ترین خانواده جهان

خانواده ۳۰۰ نفره اوکراینی به عنوان بزرگ ترین خانواده دنیا نام خود را در کتاب رکوردهای گینس به ثبت رساند. به گزارش دیلی میل، پدر ۸۷ ساله این خانواده با ۱۳ فرزند، ۱۲۷ نوه و ۲۰۳ نتیجه و نیره بزرگ ترین خانواده دنیا را تشکیل داده است. کوچک ترین فرزند «پائولو سمن بوک»، دو هفته سن دارد. کارشناسان تأیید کرده اند که همسر پائولو موفق شده ۱۳ بار بچه دار شود و تمام این نوه و نتیجه ها از ۱۳ فرزند این زوج هستند. این خانواده بزرگ در روستای «دوبروسلاو» در اودسا زندگی می کنند. این مرد خوش شانس در این باره گفت: «اسامی فرزندانم و چندین نوه را می دانم اما نام بسیاری از آنها را یاد برده و نمی توانم به خاطر بسیاری در خانواده زنان برای جشن تولدها و عروسی ها دور هم جمع می شوند و غذا تهیه می کنند.»



بزرگ



تویسکانسین

پلیس ژاپن با دستگیری زنی ۷۱ ساله که ۱۸ ماه با جسد مادرش زندگی می کرد تحقیق برای یافتن علت این ماجرا را آغاز کرد. به گزارش تویکی نیوز، وی اعتراف کرده که یک سال و نیم قبل مادر ۹۰ ساله اش در خانه فوت شده و او در این مدت جسد مادرش را به سختی نگه داشته است. وی مدعی شده علت نگهداری جسد در خانه نداشتن پول برای برگزاری مراسم تشییع جنازه بوده است. این در حالی است که کار آگاهان می خواهند بدانند علت واقعی این کار چه بوده است. چرا که وی در این مدت حقوق بازنشستگی مادرش را نیز دریافت کرده است و در صورت اثبات این موضوع که وی به خاطر گرفتن حقوق مادرش از اعلام مرگ وی خودداری کرده است، مجازات زندان در انتظارش خواهد بود.

کاهبرداری با آیفون هلی قلابی

مرد انگلیسی که قاب فلزی گوشی های آیفون را به جای گوشی های اصل می فروخت، دستگیر شد. به گزارش مترو، در خانه این متهم که «امران میرزا» ۲۷ ساله نام دارد ده ها جعبه خالی آیفون پیدا شده است. بنا بر گزارش پلیس، شماره سریال چاپ شده روی جعبه ها توجه پلیس را به خود جلب کرده است. سخنگوی پلیس اسکاتلند یارد بیان کرد که متهم در حالی که داشته تا از فرودگاه هیترو لندن فرار کند، دستگیر شده است. تمامی گوشی ها تنها یک صفحه فلزی داشته که در ظاهر شبیه به آیفون بوده است و متهم با این کار هزاران پوند به جیب زده است. «آنی کلارینتون» بازرس پلیس در این باره گفت: «متهم با جلب اعتماد مشتریان جعبه های آیفون تقلبی را پس از دریافت پول تحویل داده و نادپدید می شد. مأموران ۵۳ آیفون جعلی به همراه جعبه های خالی در خانه متهم پیدا کرده اند.»

